2022 年４月５日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役

経理部、及び人事総務部管掌

大村 亮

電 話 045-277-0330

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想の開示を省略しておりましたが、前期実績値との対比においてその差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績の前年実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,721 △571 △581 △2,828 △390.53

当期実績（Ｂ） 11,682 540 511 1,380 190.56

増減額（Ｂ－Ａ） 1,961 1,112 1,092 4,208 581.09

増減率（%） 20.2 － － － －

２．差異の発生理由

当事業年度は、産業用ガスタービン部品の受注増加、機械設備関連のデジタルサーボプレス機等の販売により増収

となりました。また生産体制の見直しなどの全社的なコストダウン施策の実行、及び前期の減損損失による減価償却

費の減少などの効果や、飯山事業所売却等による固定資産売却益を計上したことによるものであります。

以上